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روسای محترم کلیه دانشگاهها/ دانشکده های علوم پزشکی کشور
جناب آقای دکتر میرهاشم موسوی

مدیرعامل محترم سازمان تامین اجتماعی
جناب آقای دکتر محمد مهدی ناصحی
مدیرعامل محترم سازمان بیمه سلامت 

جناب آقای دکتر محمد رئیس زاده
رئیس کل محترم سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران

جناب آقای دکتر عباس مسجدی آرانی
رئیس محترم سازمان پزشکی قانونی کشور

جناب آقای دکتر حمیدرضا امیر احمدی
مدیرعامل محترم سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح

جناب آقای دکتر سیدحیدر محمدی
معاون محترم وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو

موضوع:  ابلاغ شناسنامه و استاندارد خدمت آماده سازی محلول های تزریق شیمی درمانی در اتاق تمیز دارای 
هود یا کابین ایمن بیولوژیک

با سلام و احترام؛
      همانگونه که مطلع میباشید يكي از راهكارهایی كه براي پيشگيري از افزايش هزينههاي درمان و 
تحميل بار اقتصادي سنگين به نظام سلامت و جامعه در كشورهاي مختلف مورد توجه است تدوين و 

نشر راهنماهاي باليني مبتني بر شواهد است که به عنوان یکی از سیاست هاي برنامه تحول نظام سلامت 

و یکی از محورهاي برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وري در آموزش علوم پزشکی نیز مورد توجه می 

باشد. در همین راستا معاونت درمان تدوین محصولات دانشی را )راهنماي بالینی، استاندارد، پروتکل و 

...( با اولویت خدمات پر تواتر، داراي پوشش بیمه اي، هزینه )خدمات، تجهیزات( با حضور جمعی از 

اساتید حوزه هاي مختلف، در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تشکیل و سیاستگذاري و 

برنامه ریزي این امر را عهدهدار شده است. لذا در راستاي پویا سازي ارائه خدمات پزشکی و اجرایی 
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نمودن بر مبناي بند ۵ و ۸-۱ سیاستهاي کلی سلامت و ماده ۷۴ قانون برنامه ششم توسعه کشور ، 

مبنی بر اجازه تجویز خدمات و انجام خرید راهبردي سازمان هاي بیمه گر بر اساس دستورالعمل ها و 

راهنماهاي بالینی توسط وزارت بهداشت، »شناسنامه و استاندارد خدمت آماده سازي محلول هاي 

تزریق شیمی درمانی در اتاق تمیز داراي هود یا کابین ایمن بیولوژیک« به تصویب رسیده و از تاریخ 

ابلاغ قابل اجرا است. بدیهی است ضمن تاکید بر ارائه خدمت در چارچوب استانداردهاي مورد تائید 

وزارت متبوع، اعلام می گردد دانشگاه/ دانشکده، انجمن ها و سازمان نظام پزشکی میبایست از این 

محصولات در آموزش هاي بازآموزي استفاده و سازمان هاي بیمه گر نیز بر اساس محصولات دانشی 

اقدام به خرید راهبردي نمایند. امید است با بهره مندي از تلاش جمعی و اطلاع رسانی در این زمینه، 

شاهد تحولی جدي در حوزه استقرار و بکارگیري راهنماها به منظور ارتقاي کیفیت خدمات و کاهش 

هزینه هاي غیر ضروري باشیم.

لازم به ذکر است شناسنامه و استاندارد خدمت مذکور از طریق تارنماي معاونت درمان به آدرس 

http://medcare.behdasht.gov.ir  در دسترس می باشد.


